



رئیس دانشکده با حضور در جمع خانواده بهداشت از زحمات آنها در مقابله با کرونا قدردانی کرد

به گزارش روابط عمومی، دکتر اصغر تنومند طی بازدید از چند مرکز بهداشت نقش بهورزان و خانواده بهداشت را در کنترل انتشار ویروس کرونا بسیار مهم دانست.

ایشان با اشاره به شعار محوری هفته سلامت 1399 " حمایت همگانی از مدافعان سلامت " گفت: پس از شیوع ویروس کرونا، همکاران حوزه ی بهداشت در خط مقدم پیشگیری از انتشار آن تلاش های شبانه روزی داشته اند که جا دارد ضمن عرض خسته نباشید خدمت آنها از تلاش ارزشمندشان قدردانی شود.

وی ادامه داد: روز اول هفته سلامت " بهورزان و خانواده بهداشت در مقابله با کرونا" نامگذاری شده است و این اولویت دهی اهمیت توجه به پیشگیری است که در این زمینه خانه های بهداشت و همکاران بهورز ما تلاش های جهادی و مثال زدنی از خود نشان دادند و در کوتاه ترین زمان ممکن امر غربالگری و پیگیری را انجام دادند.

دکتر تنومند گفت: سیستم بهداشت و درمان با اعتماد به همکاران خود در مراکز، خانه و پایگاههای بهداشتی برنامه ی مدونی جهت پیشگیری و کنترل این ویروس طرح ریزی کرد که به یاری خداوند و تلاش همکاران نتیجه ی بسیار مطلوبی حاصل شد اگرچه هنوز به پایان راه نرسیده ایم.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه ضمن تماس تلفنی از مراکز بهداشتی با موارد مشکوک دارای پروتکل پیگیری به ارزیابی فعالیت همکاران در طی طرح غربالگری پرداخت. وی در این خصوص گفت: خوشبختانه همکاران بهورز تمامی موارد را مطابق دستورالعمل انجام داده اند و این نشان از کیفیت مطلوب غربالگری است.

معاون بهداشتی دانشکده نیز ضمن تبریک هفته سلامت گفت: این هفته بهانه ای است تا ارزش های پنهان همکاران بهداشت مطرح شود و همگان به ارزندگی تلاش هایی که همکاران بهورز در جای جای کشورمان می کنند پی ببرند.

دکتر مجتهدی افزود: پس از انتشار ویروس کرونا و آغاز تلاش برای کنترل آن، هفته سلامت امسال از این منظر هم بسیار ویژه است چرا که ما پس از اجرای دور مرحله غربالگری کرونا، می توانیم به موثر بودن سیستم بهداشتی خود اذعان کنیم و با افتخار اعلام کنیم که ما همیشه آماده هستیم تا با بحران های این چنینی مقابله کنیم.

ایشان ادامه داد: طی این دو ماه، همکاران ما در واحد های مختلف حوزه ی بهداشت تلاش شبانه روزی کرده اند. آنها از اول صبح تا آخر شب مشغول پیگیری و غربالگری بیماران و کنترل و ضدعفونی کردن اماکن بودند و جا دارد از تک تک این عزیزان تشکر و قدردانی شود.